ЗАКЛЮЧЕНИЕ

по проекту решения Думы ЗАТО Озерный «Отчет об исполнении бюджета ЗАТО Озерный за 2021 год»

ЗАТО Озерный

15 июня 2022 года

Место проведения: Тверская область, ЗАТО Озерный, ул. Победы, д. 2, конференц-зал Дворца культуры.

Время: 18 час. 15 мин.

Публичные слушания назначены решением Думы ЗАТО Озерный от 02.06.2022 г. № 30 «О назначении публичных слушаний проекта решения Думы ЗАТО Озерный Тверской области «Отчет об исполнении бюджета ЗАТО Озерный за 2021 год».

Основания проведения:

Федеральный закон от 06.10.2003 г. № $131 - \Phi3$ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

Тема публичных слушаний: обсуждение проекта решения Думы ЗАТО Озерный Тверской области «Отчет об исполнении бюджета ЗАТО Озерный за 2021 год».

Форма оповещения о проведении публичных слушаний:

Информация о дате и месте, о порядке и сроках проведения публичных слушаний по проекту решения Думы ЗАТО Озерный «Отчет об исполнении бюджета ЗАТО Озерный за 2021, год» была опубликована:

- в газете «Дни Озерного» от 03.06.2022 №22(1175), от 10.06.2022 №23(1176);
- на официальном сайте муниципального образования ЗАТО Озерный в сети Интернет (<u>www.ozerny.ru</u>).

Инициаторы публичных слушаний: Дума ЗАТО Озерный Тверской области.

Дата проведения: 15.06.2022 г. Количество участников: 54 чел.

В ходе публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы ЗАТО Озерный Тверской области «Отчет об исполнении бюджета ЗАТО Озерный за 2021 год» предложений и рекомендаций по итогам публичных слушаний не поступило.

В результате обсуждения проекта решения Думы ЗАТО Озерный Тверской области «Отчет об исполнении бюджета ЗАТО Озерный за 2021 год» было принято решение:

1. Одобрить проект решения Думы ЗАТО Озерный «Отчет об исполнении бюджета ЗАТО Озерный за 2021 год».

Председатель	
публичных слушаний:	
alef	/Н.З. Савокина/
(подпись)	
Секретарь	
публичных слушаний:	
The	/Е.В. Ромкина/
(подпись)	